
 

EL8 AB • Fack 30 • 962 22 Jokkmokk • Torsgatan 1 • 941 39 Piteå • 070-266 81 69 • eva-lotta@el8.se • www.el8.se 
Procedo Consulting • Asagatan 1 • 941 51 Piteå • 070-344 13 85 • berndt@procedo.info • www.procedo.info 

 

Översyn Systematiskt arbetsmiljöarbete - SAM 
 
Tjänsten riktar sig till företag/organisationer som behöver en genomgång av befintligt SAM, men 
även företag/organisationer som vill påbörja arbetet. Tjänsten innefattar faktagenomgång/rådgivning samt 
informationsdokumentation.  
 
Målet är att genom företagsspecifik information skapa förutsättningar för företaget/organisationen att utveckla och bedriva SAM. 
 
Tjänsten innefattar: 
 
Förberedelser/uppföljning av fysiska träffar. 

 identifiering av kundens verksamhet och hur den berörs av arbetsmiljölagstiftningen. 

 anpassning av faktagenomgång och informationsdokumentation. 

 slutsatser, värdering och sammanställning. 
 
SAM, organisationens nuläge, ansvar, policy och mål. 

 förklaring vad SAM är och vad det syftar till. 

 hur bedrivs SAM idag i er organisation. 

 syftet med en policy och exempel på hur en arbetsmiljöpolicy kan tas fram. Vi ser även över befintliga policyers och om det 
finns ett behov att ta fram nya. 

 exempel på hur man tar fram arbetsmiljömål och handlingsplaner. 
 
Undersökning/hantering av arbetsförhållanden och risker. 

 skyddsronder, varför de ska genomföras och vad de ska leda till. 

 varför förebygga risker och exempel på hur man genomför riskbedömning och riskhantering. 

 riskbedömning vid ändring i verksamheten. 

 handlingsplaner för ej direktåtgärdade risker. 

 när och hur tillbuds- och olycksfallsrapportering ska göras. 

 om det finns behov att ta fram/uppdatera ev. skydds- och/eller arbetsinstruktioner. 
 
Rutiner och instruktioner sakfrågor.  

 syftet med och vikten av fördelning av arbetsmiljöuppgifter inom företaget. 

 kompetens och exempel på utbildningsplan. 

 kommunikation – hur ska alla veta vad som gäller. 

 varför medarbetarsamtal. 

 exempel på fysisk och psykosocial arbetsmiljöundersökning.  

 rehabilitering och arbetsskador. 

 systematiskt brandskyddsarbete. 
 
Lagar, laginventering och SAM över året. 

 hur man kan undersöka vilka lagar som företaget berörs av. 

 exempel på lagövervakning/framtagande av laglista. 

 exempel på arbetsgång av SAM över året där bland annat årlig  
genomgång och revision är betydande. 

 
 
Kontakta oss för prisförslag/offert 
 
 
/Eva-Lotta & Berndt 

”Det är uppenbart att alla skulle vinna 
på en kraftfull satsning på 
förebyggande arbetsmiljöarbete. 

Maria Albin, överläkare på  
Arbets- och miljömedicin, AMM 


